
Zarządzenie Nr 49/2013  

Wójta Gminy Ostróda  

z dnia 10 maja 2013 r. 

 

 

w sprawie: zmiany budżetu gminy na 2013 rok 

 

 

               Na podstawie art. 222 ust.4 i art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z póź.zm.) - zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę   206.404,00 zł, z tego: 

       a/ dochody bieżące o kwotę       -   206.404,00 zł 

       b/ dochody majątkowe o kwotę -              0,00 zł 

  - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

  

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę  206.404,00 zł, z tego: 

       a/ wydatki bieżące o kwotę       -   206.404,00 zł 

       b/ wydatki majątkowe o kwotę -               0,00 zł 

 - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3.  Dokonuje się podziału części rezerwy ogólnej w kwocie 6.000,00 zł 

   - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 § 4. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

 

       -  Dochody   -  54.624.660,62 zł. 

 

       - Wydatki    -  55.726.672,62 zł. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 
Wójt Gminy Ostróda 

Bogusław Fijas 



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1  do Zarządzenia Wójta Gminy Ostróda Nr 49/2013 z dnia 10.05.2013r. -- Zmiany w planie dochodów
 

budżetu gminy w 2013r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 8 381 450,00Pomoc społeczna 0,00 206 404,00 8 587 854,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85214 150 058,00Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
 

emerytalne i rentowe 0,00 92 927,00 242 985,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 150 058,00 0,00 92 927,00 242 985,00

85216 214 049,00Zasiłki stałe 0,00 113 477,00 327 526,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 214 049,00 0,00 113 477,00 327 526,00

42 751 148,09razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
394 331,24 0,00 0,00 394 331,24

0,00 206 404,00 42 957 552,09

majątkowe

11 667 108,53razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 395 925,49 0,00 0,00 6 395 925,49

0,00 0,00 11 667 108,53

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 54 418 256,62

6 790 256,73
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 6 790 256,73

0,00 54 624 660,62206 404,00



 

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2  do Zarządzenia Wójta Gminy Ostróda Nr 49/2013 z dnia 10.05.2013r. -- Zmiany w planie wydatków budżetu gminy w 2013r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

752 Obrona narodowa

0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 000,00

3 000,00

0,00 0,00

0,00

0,001 200,00

1 200,00

0,00

3 000,00

3 000,00

0,00

1 800,00

1 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 800,00

1 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75212

0,00

Pozostałe wydatki obronne

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 200,00

1 200,00

0,000,00

3 000,00

3 000,00 3 000,00

3 000,00

0,00

1 800,00

1 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 800,00

1 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 200,00

1 200,00 1 200,00

1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

1 200,00

1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 800,00

1 800,00 1 800,00

1 800,00

0,00

1 800,00

1 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 800,00

0,00

1 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

415 200,00 381 720,00 58 000,00366 720,00 0,00 0,00 33 480,0033 480,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00308 720,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 418 200,00

3 000,00

0,00 0,00

0,00

0,0015 600,00

600,00

0,00

384 720,00

3 000,00

0,00

369 120,00

2 400,00

0,00

58 000,00

0,00

0,00

311 120,00

2 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

33 480,00

0,00

0,00

33 480,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75414

0,00

Obrona cywilna

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

600,00

600,00

0,000,00

3 000,00

3 000,00 3 000,00

3 000,00

0,00

2 400,00

2 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 400,00

2 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

600,00

600,00 600,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

600,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

300,00

300,00 300,00

300,00

0,00

300,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300,00

0,00

300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 100,00

2 100,00 2 100,00

2 100,00

0,00

2 100,00

2 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 100,00

0,00

2 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

203 100,00 203 100,00 0,00203 100,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00203 100,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 197 100,00

0,00

-6 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

197 100,00

0,00

-6 000,00

197 100,00

0,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

197 100,00

0,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

203 100,00

Rezerwy ogólne i celowe

203 100,00 0,00203 100,00 203 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-6 000,00

0,00

197 100,00 197 100,00

0,00

-6 000,00

197 100,00

0,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

197 100,00

0,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4810 Rezerwy

203 100,00 203 100,00 0,00 203 100,00 0,00 0,00203 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 000,00

0,00

197 100,00 197 100,00

0,00

-6 000,00

197 100,00

0,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6 000,00

197 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

10 112 681,24 10 112 681,24 1 293 774,201 909 756,00 222 000,00 0,00 0,000,007 980 925,24 0,00 0,00 0,00 0,00615 981,80przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 10 319 085,24

206 404,00

0,00 0,00

0,00

0,008 187 329,24

206 404,00

0,00

10 319 085,24

206 404,00

0,00

1 909 756,00

0,00

0,00

1 293 774,20

0,00

0,00

615 981,80

0,00

0,00

222 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

302 475,24

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

302 475,24 0,004 000,00 4 000,00 15 000,00 283 475,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

376 402,24

92 927,00

0,000,00

92 927,00

395 402,24 395 402,24

92 927,00

0,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

283 475,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00283 475,24 283 475,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

92 927,00

376 402,24 376 402,24

92 927,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

376 402,24

92 927,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216

214 049,00

Zasiłki stałe

214 049,00 0,000,00 0,00 0,00 214 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

327 526,00

113 477,00

0,000,00

113 477,00

327 526,00 327 526,00

113 477,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

214 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00214 049,00 214 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

113 477,00

327 526,00 327 526,00

113 477,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

327 526,00

113 477,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

55 520 268,62 43 182 540,79 28 714 000,55 19 229 823,94 9 484 176,61 4 025 880,00 9 349 846,24 12 337 727,8312 337 727,83666 900,000,00425 914,00 9 884 707,63 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 425 914,00
0,00
0,00

9 558 050,24
208 204,00

0,00-6 000,00
212 404,00

55 726 672,62 43 388 944,79
212 404,00

-6 000,00

28 712 200,55
4 200,00

-6 000,00

19 229 823,94
0,00
0,00

9 482 376,61
4 200,00

-6 000,00

4 025 880,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

666 900,00
0,00
0,00

12 337 727,83
0,00
0,00

12 337 727,83
0,00
0,00

9 884 707,63
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


